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
Cod. Fiscale: OMISSIS
Eventuali comproprietari:
Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: foglio 117, particella 392, subalterno 5, indirizzo Via Sertorio Pacifici n. 7, piano 
Terra-Primo, comune Terni, categoria A/4, classe 2, consistenza 2.5 Vani, superficie 62 mq, 
rendita € € 111.04
Derivante da: Visure catastali immobile e accesso ai luoghi.
Millesimi di proprietà di parti comuni: Non è costituito alcun condominio, le parti comuni sono in 
parti uguali, visto che il fabbricato è suddiviso in due proprietà praticamente equivalenti.
Confini: LOTTO UNICO: foglio 117 particella 392; sub.4, piano terra, cat C/6 e sub. 5 piano 
terra-primo, cat A/4. Come desunto sia dalle planimetrie catastali che dal sopralluogo del 
30/06/2017 • Il sub. 5 (civile abitazione e relativa corte esclusiva) confina : A Est: con via Pacifici 
A Sud: con altra unità immobiliare ad uso abitativo e scala comune A Nord: con via Paradisi A 
Ovest: con altra unità immobiliare ad uso abitativo Per altri dettagli si rimanda agli allegati 
grafici.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: foglio 117, particella 392, subalterno 4, indirizzo Via Paradisi n. 2, piano Terra, 
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1. Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 13 / 2017

comune Terni, categoria C/6, classe 1, consistenza 15 mq, superficie 15 mq, rendita € € 16.27
Millesimi di proprietà di parti comuni: Non è costituito alcun condominio, le parti comuni sono in 
parti uguali, visto che il fabbricato è suddiviso in due proprietà praticamente equivalenti.
Confini: LOTTO UNICO: foglio 117 particella 392; sub.4, piano terra, cat C/6 e sub. 5 piano 
terra-primo, cat A/4. Come desunto sia dalle planimetrie catastali che dal sopralluogo del 
30/06/2017 • Il sub. 4 (garage) confina : A Est: con area esterna di proprietà e via Pacifici A Sud: 
con scala comune A Nord: con via Paradisi A Ovest: con altra unità immobiliare ad uso abitativo 
Per altri dettagli si rimanda agli allegati grafici.

Conformità catastale:
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Il bagno al piano primo all'interno della camera da 
letto non risulta nella planimetria catastale.
Regolarizzabili mediante: Redazione nuovo Docfa dell'unità immobiliare
Descrizione delle opere da sanare: Deve essere presentata planimetria catastale aggiornata 
con il bagno.

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale; note: La consistenza catastale 
dell'appartamento non coincide con le consistenze superficiali rilevate in loco in data 
30/06/2017, l'appartamento ha una superficie netta calpestabile di mq 36.70, nella visura 
catastale risulta un valore di mq 61; nella stessa sono invece indicate aree scoperte per 
soli 1 mq, nella realtà la corte esclusiva esterna ha una superficie utile di mq 7.20; la 
destinazione d'uso catastale è conforme a quanto realizzato. Nella planimetria catastale 
non è riportato il bagno all'interno della camera del piano primo. Il garage ha una 
superficie netta calpestabile di mq 17.25.

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Il fabbricato di cui fanno parte le due unità immobiliari è collocato in continuità con altri fabbricati, in 
zona d'angolo tra via Paradisi e via Pacifici in zona centrale di Terni. La zona è centrale, il quartiere 
si è sviluppato a ridosso del centro storico, la costruzione risale ai primi anni del secolo scorso, 
sicuramente una zona residenziale. La zona è servita da viabilità locale, che si collega alle vie 
principali circostanti tra le quali Viale Brin.

Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi  presenti  nella  zona:  La  zona  è  provvista  di  servizi  di  urbanizzazione  primaria  e 
secondaria. Importanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: Ospedale Civile di Terni.
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali
Importanti centri limitrofi: Città di Terni. 
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